- 1 -

平成 25年２月 18日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

『ユン・シユン mobile』スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の子会社である株式会社エムア

ップＡＥは、ソネットメディアエンタテインメント株式会社（東京都品川区、代表取締役社長：中野秀紀）

とともに、韓国アーティスト「ユン・シユン」の携帯向けファンクラブサイト『ユン・シユン mobile』の

スマートフォン対応サイトを開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：「ユン・シユン mobile」

・サイトＵＲＬ：http://sp.siyoon.mobi/

■ユン・シユンとは

1986年 9月 26日生まれ。2009年、高校生役で出演したデビュー作『明日に向かってハイキック』で大反

響を経て、2010年、瞬間最高視聴率 58.1%を記録した大ヒットドラマ『製パン王キム・タック』で主役を

務め、国民的タレントとなりました。

『製パン王キム・タック』は 2011 年、フジテレビ韓流αで放送され、同年 7 月お台場で行われたイベン

トには約 3,000人のファンが集まるほどの人気ぶりを披露しました。2012年は日本での初のファンミーテ

ィングを開催。更に、一般社団法人日本アパレル・ファッション産業協会企画・制作のインターネットム

ービー『BRAND GUARDIANS』にも主役に抜擢されるなど、年々知名度を増しています。今年は新しい主演

ドラマ『となりのイケメン』が日本公開を控えるなど、さらなる跳躍に期待が高まっています。

http://sp.siyoon.mobi/

- 2 -

・コンテンツ内容

●待受画像

撮影現場のオフショット・CM写真などを待受画像として公開。

●ブログ

  本人からの近況報告、イベントレポートなどを公開。

●動画

本人からのビデオレター、韓国で出演した CM、作品映像などが楽しめる。

●ボイス

ユン・シユンの元気いっぱいのボイスを皆さんへお届け♪

●デコメール

ユン・シユンの写真付き絵文字で今の気分を友達にメールしましょう。

・利用料：月額 315円（税込）

■アクセス方法

搭載のブラウザーから http://sp.siyoon.mobi/を入力

※「docomo SPモード決済」「auかんたん決済」「SoftBankまとめて支払」いずれかでの決済となります。

※参考情報
・株式会社エムアップ    代表取締役 美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号   東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上